
  
 

 

 Дума Качканарского городского округа            
  шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  
 

 
16.03.2016  г.  №  19 

 
 

О признании утратившим силу решения Думы Качканарского 
городского округа от 17.02.2016  №   10  «Об утверждении порядка 

предоставления депутатами Думы Качканарского городского округа 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 
 

 
 

В связи с принятием Закона Свердловской области от 04.03.2016 № 17-
ОЗ  «О внесении изменения в статью 12-1 Закона Свердловской области «О 
противодействии коррупции в Свердловской области»,  Дума Качканарского 
городского округа решила: 

 
РЕШИЛА: 

 
 

1.  Признать утратившим силу решения Думы Качканарского городского 
округа от 17.02.2016 № 10 «Об утверждении порядка предоставления 
депутатами Думы Качканарского городского округа сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

 
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 

 
 
 

Заместитель Председателя 
Думы  городского округа                                            Н.Ш. Касимов                          

 
 


